Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

в открытых конкурентных переговорах в электронной форме на право заключения договора на

поставку сертификатов на продление технической поддержки коммутационного оборудования

для нужд АО «Петербургская сбытовая компания» в 2021 году.

г. Москва

Номер Протокола: № 187627/ОКП-ПП

Дата/время проведения заседания: «29» сентября 2021г. 13:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «29» сентября 2021г.

Начальная (максимальная) цена: 8 977 077, 34 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП Нет

Объем, цена закупаемых товаров,

работ, услуг, срок исполнения

договора В соответствии с Закупочной документацией

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 2 заявки:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 3

1.  ООО «БИЗНЕС КОММУНИКАЦИИ»

(115230, РФ, г. Москва, проезд Хлебозаводский,

д. 7, стр. 9, этаж 3, пом. Х, ком. 25, оф. 14,

ИНН/КПП 7714856880/772401001)

Дата и время регистрации заявки:

14.09.2021 18:33:57

2.  ООО «КОМПСТАР-ТОМСК» (634021, РФ,

Томская обл., г. Томск, проспект Фрунзе, д.

117А, подъезд 2, этаж 2, ИНН/КПП

7017338601/701701001)

Дата и время регистрации заявки:

15.09.2021 10:50:01

1. Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру

переторжки: «29» сентября 2021 года 13-00 (время московское). Место проведения процедуры

вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: электронная торговая площадка

www.tektorg.ru.

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переторжки.

http://www.tektorg.ru/

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Новая цена

предложения

Первоначальная цена

предложения на

участие в закупке

1 2 3 4

1.
ООО «БИЗНЕС КОММУНИКАЦИИ»

(115230, РФ, г. Москва, проезд

Хлебозаводский, д. 7, стр. 9, этаж 3, пом.

Х, ком. 25, оф. 14, ИНН/КПП

7714856880/772401001)

8 258 910,00 руб. без

НДС

8 932 192,00 руб. без

НДС

2. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

3. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии.

Участник, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, обязан

дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после

процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.

2. Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.